


Vyvinut českými vědci.
Vědecká rada projektu Eligin:
• prof. MUDr. Jiřina Bartůňková, DrSc.
• Přední česká imunoložka a nositelka Ceny Milady Paulové v oblasti klinické medicíny.Coby přednostka 

Ústavu imunologie 2. lékařské fakulty UK se zabývá poruchami imunity a z nich vyplývajícími nemocemi. 
Vede úspěšný výzkum imunoterapie nádorů. A věří, že imunita svojí všudypřítomností v lidském těle 
stírá hranice mezi klasickou orgánovou medicínou a systémovým pohledem.

• Ing. Milan Houška, CSc. – Výzkumný ústav 
potravinářský Praha

• prof. Ing. Jan Tříska, CSc. – Ústav výzkumu globální 
změny AV ČR



• elicitace
• BIO
• Indonésie

zázvor – více než 400 látek



120 kapslí / 350 mg
5:1 zázvorový extrakt a vitamín C
enterosolventní kapsle
BIOpotravina
doplněk stravy



• Doporučené dávkování
• K nespecifickému zvyšování odolnosti organismu dlouhodobě 2-3 kapsle 2x 

denně.
• K podpoře imunity při akutních stavech krátkodobě až 12 kapslí denně.
• Pro potlačení zvracení 2 kapsle 2x denně

• Vyšší dávkování pouze po konzultaci s ošetřujícím lékařem. Užívat při 
jídle, zapít dostatečným množstvím vody.

• Upozornění: Kapsle je plně stravitelná a rozpustí se až ve střevech, díky 
tomu potlačí pálivé účinky extra silného zázvoru. Práškový obsah kapsle 
lze konzumovat i samostatně.

• Skladujte v chladu a temnu. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Není 
určeno pro děti do 6 let. Nevhodné při zánětech žaludku. Při 
žlučníkových kamenech doporučujeme užívání přípravku předem 
konzultovat s lékařem. Nevhodné pro osoby užívající léčiva proti 
srážlivosti krve (např. Warfarin). Nepřekračujte doporučenou dávku. 
Uchovejte mimo dosah dětí. Nemůže být užíváno jako náhrada pestré 
stravy.

• Nežádoucí účinky: při nedostatečném zapití je možné pociťovat 
chvilkové pálení v nadbřišku, které odezní během několika minut. U 
citlivějších osob se může za několik minut po požití dostavit pocit tepla 
nebo pálení žáhy. Zázvor ani vitamín C se neakumulují v organismu, lze 
užívat dlouhodobě.




